o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

s prihliadnutím na § 4 ods. 1 a 2 zákona č. 253/1994 Z. z. o právnom postavení a platových pomeroch 

starostov obcí a primátorov miest v znení neskorších predpisov pre rok 2015 plat starostu vo výške 2 

378,60 eur (slovom dvetisíc tristosedemdesiatosem 60/100 eur). 

Hlasovaním „za / proti / zdržal sa hlasovania“ : 9 / 0 / 0 

V Obyciach, dňa ........................................ 

Ing. Milan Garaj, PhD. 

starosta obce